

ZP.271.36.2017

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie koncepcji programowo – przestrzennej budowy tunelu drogowego w ciągu ul. Wojska Polskiego i podziemnego przejścia pieszo-rowerowego w ciągu ul. 1 Maja pod linią kolejową nr 273 Wrocław – Szczecin w Nowej Soli.

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie z zamawiającym kwestii dotyczącej przejścia pod torami - (w ciągu ulicy 1-go Maja). W punkcie IV załącznika nr 1 do SIWZ, widnieje zapis: "Dla projektowanego podziemnego przejścia pieszo-rowerowego, należy zastosować skrajnię pozwalającą na przejazd samochodu uprzywilejowanego". Jak Zamawiający interpretuje pojęcie samochodu uprzywilejowanego? Czy określenie to obejmuje jedynie karetki pogotowia medycznego, radiowozy policyjne oraz pojazdy pogotowia technicznego służb komunalnych, czy także ciężkie "wozy bojowe" straży pożarnej?

Odpowiedź

Określenie „samochód uprzywilejowany” obejmuje jedynie karetki pogotowia i radiowozy policyjne.

Pytanie nr 2

Na potrzeby wykonania dla Państwa opracowania projektowego dla Zamówienia pn: „Wykonanie koncepcji programowo – przestrzennej budowy tunelu drogowego w ciągu ul. Wojska Polskiego i podziemnego przejścia pieszo-rowerowego w ciągu ul. 1 Maja pod linią kolejową nr 273 Wrocław – Szczecin w Nowej Soli” w zakresie opracowania KPP, należy wykonać je na mapie do celów projektowych. O ile miejski ośrodek geodezyjny dysponuje mapami numerycznymi to kolejowy ośrodek ma tylko skany dla rejonu objętego opracowaniem. Mapa dla wspomnianego opracowania musi być jednorodna i w jednym układzie współrzędnych określonym przez Zamawiającego. Uważamy, że na potrzeby ww. tematu należy opracować jednorodną mapę do celów projektowych czego Zamawiający jasno nie określił w materiałach przetargowych. Prosimy zatem o zmianę OPZ w zakresie przedmiotu zamówienia oraz o wzięcie pod uwagę czasu wykonania mapy do celów projektowych dla całości zamierzenia (z tym wiązać się może zmiana terminu wykonania zlecenia) oraz zmianę terminu złożenia oferty na przedmiotowe opracowanie projektowe.

Odpowiedź

Na potrzeby koncepcji programowo – przestrzennej zamawiający nie wymaga opracowania jednorodnej mapy do celów projektowych ujmującej teren zamknięty oraz obszar poza tym terenem.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Jacek Milewski
WICEPREZYDENT

JEM